Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

09  января  2023 г №  2/2 - о/д

«Об изменении стоимости горячего питания обучающихся 1-4 классов»

          В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 08.11.2022г №1112-р «Об установлении стоимости

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в государственных и муниципальных образовательных

организациях Самарской области, за исключением обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, обеспечиваемых бесплатным

двухразовым питанием за счёт средств областного (местного) бюджета, и

учащихся, обучающихся и проживающих в имеющих интернат

государственных общеобразовательных организациях, реализующих

основные общеобразовательные программы начального общего образования,

на 2023 год»,

приказываю:

1. Установить стоимость бесплатного горячего питания в ГБОУ СОШ с.

Мосты в 2023 году для обучающихся 1-4 классов (завтрак) – 67 рублей 80

копеек в день.

Директор

ГБОУ СОШ с. Мосты: ___________Смирнова Ю.А.

		2023-02-10T13:20:32+0400
	00f468dd0da4ef4ace
	Смирнова Ю.А.